CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWW.camarademariana.mg.gov.br

Câmara Municipal
de Mariana

PORTARIA 001/2017 Protocoledo sºbnº(fjw
Em Q&ÍOJ É /123:

— eXou ossdo-

DECLARA PONTO FACULTATIVO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

O Vereador Fernando Sampaio de Castro, Presidente da Câmara Municipal de

Mariana, no uso das suas atribuições legais e regimentais, em pleno exercício do se
u

cargo e na forma da Lei,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica declarado “PONTO FACULTATIVO”, no âmbito do Pode
r Legislativo

Municipal, o dia 02 de Janeiro de 2017.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Publique-se.

Mariana, 02 de Janeiro de 2017.

nando Sampaio de Castro

Presigánte da Câmara Municipal de Mariana